
令和４年１０月２６日 

 

関係中学長校長 殿 

福岡県立柏陵高等学校  

 

 
「令和４年度 柏陵高等学校 学校説明会」のご案内 

 

秋麗の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、先日、体験入学を実施いたしましたが、諸事情で参加できなかったり、十分に伝わらなかった部分があるかと思い

ます。そこで、今一度詳しくご説明するため、学校説明会等を下記のとおり実施いたします。学校説明や個別相談を通して、

本校の教育活動をご理解いただき、進路選択の一助にしていただければ幸甚に存じます。また、当日は自由に部活動見学を

していただけます。 

つきましては、生徒・保護者にご案内いただきますようお願いいたします。 

  

記 

 

1 日 時    令和４年１１月 ８日(火)・９日(水)・１１日(金) 

 １６:５０～１９:１５（部活動見学は１８:３０まで） 

            令和４年１１月１２日(土)・２６日(土) 

 １０:００～１２:００（部活動見学は１２:００まで） 

                

  ２ 会 場   視聴覚室、会議室、応接室、部活動各実施場所など 

                   見学可能な主な部活動（野球・陸上競技・サッカー・ラグビー・男女テニス・水泳(水球)・ 

アーチェリー・男女バレーボール・男女バスケットボール・剣道など） 

          練習時間等は、本校学校ホームページでご確認ください。 
 

３ 内 容   学校説明会及び個別進路相談会 

《１１月８日（火）、９日（水）、１１日（金） １６:４５～ 受付（玄関・広報課）》  

部活動開放 16：50～18:30  場所：グラウンド、プール、アーチェリー場、テニスコート、体育館など） 

           学校説明会 1回目18:00～・2回目18:45～  場所：視聴覚室 30分程度 

個別相談会 17:00～19:15   場所：会議室･応接室 

 

《１１月１２日（土）、２６日（土） ９:５０～ 受付（広報課）》  

部活動開放 10:0O～12;00   場所：グラウンド、プール、アーチェリー場、テニスコート、体育館など） 

学校説明会 1回目10:30～・2回目11:30～  場所：視聴覚室 30分程度 

個別相談会 10:00～12:00   場所：会議室･応接室 

 

４ 対 象   中学生及び保護者の方 

 

５ 申込み   各中学校で参加希望者を取りまとめていただき、別紙申込用紙にてFAXでお申し込みください。 

なお、事前の申し込みをされていなくても当日受付可能です。保護者のみの参加も歓迎いたします。 

 

６ その他   ・新型コロナウイルス感染症予防のためマスクを着用し、筆記用具、上靴、靴袋を各自で持参してく 

ださい。 

          ・都合により内容を変更する場合もありますのでご了承ください。 

           ・急な変更(キャンセル・追加申込み等)、ご不明な点がありましたらご連絡ください。 

  

７ 申込締切  令和４年１１月４日(金) (会場、資料準備のためご協力をお願いいたします。) 

 

８ お問合せ先 福岡県立柏陵高等学校  

                〒811-1353福岡市南区柏原4-47-1 TEL 092-566-3232 FAX 092-565-2109 広報課       


